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STYRETS BERETNING ORIENTERINGSGRUPPA 

FOR 2019 
 

Styret har hatt følgende sammensetning: 
 

Leder   : Nils Inge Brurberg 

Kasserer  : Jon Erik Kvarme 

Styremedlem  : Aud Ellen Brevik 

Teknisk sjef  : Snorre Frydenlund 

Kartleder /WEB : Tibor Vári  
 

 

Det har vært avholdt 5 styremøter i perioden.  

 

Styrets betraktning 

Rekrutteringsarbeidet i klubben fortsetter å gå bra og de ansvarlig gjør en fantastisk jobb.  Det er nå viktig at 

man klarer å få med nye foreldre slik at vi får kontinuitet i arbeidet.   

Det vrimlet av unger og foreldre som koste seg med utfordringer tilrettelagt på en flott måte.  

I 2019 stilte vi på både Jukola med 2 dame- og 2 herrelag.  I Tiomila stilte vi 2 damelag og 1 herrelag(hvor 

det var 2 deltakere fra Konnerud) Lagene kom flott igjennom løpet og er ett bra tiltak for å få med den eldre 

ungdommen. I Tiomila stilte vi også med 4 ungdomslag. Det fungerer veldig til å skape teamfølelse. 

KM på Norefjell ble arrangert som klubbtur og hadde veldig god deltakelse i flott og krevende terreng og en 

samling på Beitostølen med natt-o på nytt Sturla kart samt flott tur over Knutshø. 

ØKONOMI 

O-gruppas drift gikk i 2019 med et underskudd på kr 5358 mot et budsjettert underskudd på kr 175000. Dette 

har ikke innebåret redusert aktivitet.  Vi er flinke til å sørge for at folk betaler deler av aktivitetene.   Vi 

bruker suverent mest på start kontingenter til løp.  

Dette innebærer at o-gruppa eks kart fortsatt har en balanse på over 1 million, som gir oss en stor grad av 

økonomisk fleksibilitet. 

Kart har fortsatt høy aktivitet, men har i år fått flere tilskudd og utbetaling av offentlig midler for detaljer 

som vist i egen rapport. Kart har en balanse på over 700000 og meget god økonomi.    Samlet sett har o-

gruppa dermed meget god økonomi. Dette åpner muligheter for oss samtidig som styret er opptatt av god 

økonomistyring og edruelighet.   

 

ARRANGEMENT 

Arrangements messig et hvile år. 

Drammen Sprint cup ble arrangert i april/mai i samarbeid med, Røyken og Konnerud. Klubbene 

samarbeidet om felles innbydelse. Sturla hadde løp 4. april i Drammen fra Børresen skole med 148 deltagere.  

Drammensløpet ble utradisjonelt arrangert i 19 mai etter ønske fra O-Kretsen og avholdt på Sturlahuset. Det 

var 339 startende. Arrangementet gikk bra og løypelegger Tibor Vari fikk velfortjent skryt for gode løyper i 

et krem terreng. Snorre Frydenlund var løpsleder. 

Sturlanatta ble arrangert fra Aronsløkka skole 29. september med 103 deltagere. Arrangementet inngikk i 

ett nytt samarbeidsprosjekt – Skumringskampen med Røyken OL og Asker skiklubb. Løpsleder var Rune 

Sørensen med Peter Carlsen som løypelegger.  

Turorienteringen, 50 årsjubilanten Sturla-trimmen, solgte 171 konvolutter noe ned fra 2018. Opplegget 

med” Grønne turer” ble videreført i 2017. Turorientering er en av våre viktigste inntekts- og 

rekrutteringskilder. Se årsrapport fra tur-komite for mer detaljerte tall.  

 

 
 

 

 

Nils Inge Brurberg - Leder, o-gruppa  

 

 

 



2019 Trenings- og rekruttkomiteen 
 

Trening gjennom vintersesongen 

 

Vinteren 2019 ble det holdt innetreninger i gymsalen på Børresen på onsdagskvelder. Johan K. 

Undeland og Egil Frydenlund har vært ansvarlig for treningene. Det var godt oppmøte med 

ungdommer fra 11-18 år, samt noen få voksne. Dette tilbudet fortsetter vintersesongen 2019/2020 

med Ingeborg Kvarme som trener sammen med Johan Kristian og Egil.  

 

To kvelder i januar/februar leide vi inn Svend Sondre Frøshaug til ungdomstrening med både fysisk 

trening (løping og styrke), samt treningslære.  

 

Buskerud o-krets har også hatt tilbud til ungdommene med intervalltreninger fra Ormåsen annenhver 

torsdag i februar og mars 2019. Høsten 2019 ble tilbudet utvidet til hver torsdag fra medio november.  
 

Trening gjennom vår- og høstsesongen 

 

Tirsdagstreninger: Stine Kaiser har hatt hovedansvaret for trening for rekruttene, 8-12. I tillegg har 

Ingeborg Kvarme, Malene Instanes, Ine Instanes, Joachim Knudsen, Sigurd Smemo og Mathias S. 

Rognebakke delt på treneransvar. Ungdommene har hatt dette som en del av sin trenerpraksis i trener 

1-utdanning.   Trenergruppa 8-12 har hatt tre møter gjennom sesongen. I vårsesongen ble de første 

treningene holdt på sprintkart med utgangspunkt Marienlyst skole. Det ble også holdt foreldremøte 

inne på Idrettens hus. Deretter Landfalltjern og Spiraltoppen. I høstsesongen ble treningene lagt til 

Landfalltjern og Sturlahuset. Vi fortsatte med opplegg som vi har brukt de siste årene, samt en del nye 

aktiviteter fra vinterens trener-1 kurs. Deltakertallet i alderen 8-12 år har vært stort sett vært 15-20 

barn. På grunn og godt oppmøte og stemning i gruppa fortsatte Stine med noen treningsøkter også 

etter høstferien. Disse høstøktene var spennende med lykt i mørket. På siste treningskveld 2.11 ble det 

også bålbrenning og pølsegrilling. 8-12-gruppa har en egen Facebook-side til beskjeder.  

I evaluering av årets opplegg ser vi at det kan være ønskelig med en mer helhetlig plan som legger 

enda mer vekt på progresjon hos deltakerne. Dette betyr kanskje at gruppa må deles opp noe mer. Vi 

har nok et potensiale i å få foreldrene mer engasjert/delta på treningene.  

 

Treningene for de eldste (12+) har vært holdt på samme oppmøtested som for 8-12 gruppe på 

tirsdager. Tirstagstreningene har ofte vært lekpregede med pokemon-o, kortstokk-o, klype-o og og 

caps-fange. Det har også vært fokus på tekniske o-momenter. Oppmøtet har vært jevnt bra gjennom 

hele sesongen, rundt 15-20 deltakere i alderen 13-19 år. Ansvarlig for denne gruppa har vært Aud 

Ellen Brevik, Johan K. Undeland og Hanne-Kristin Kvarme.   

 

Torsdagstreninger: Torsdagstreningene er ment å være for alle aldre fra ca 11 år og oppover. Likevel 

er oppmøtet på torsdagstreninger lavere enn på tirsdager. På torsdager kan vi trene i andre områder, og 

vi har i år vært på Lahellholmen, i Røyken, Gjerpenkollen, Transetåsen, 800-meteren. Det er etter 

ønske fra utøverne prøvd lagt opp til treninger med litt høy fart, av typen o-intervaller og korte 

«stafetter», men også trening på langstrekk, retningsendringer, skråli, flyt inn og ut av post, 

kompasskurs mm.  Treningsøktene på torsdager kom litt seint i gang pga Drammen City cup som er 

lagt til torsdager. Vår første torsdagstrening ble derfor ikke før 2.mai i år. I tillegg til treningskomiteen 

har mange vært med på å lage torsdagstreninger (fam. Sørensen, Espen og Olav, Roger og Marthe, 

fam Kvarme, Tibor og Helle, Anders og Lukas, Egil og Snorre). I tillegg må nyvinningen Sturla 

Challenge spesielt trekkes fram. Tanja (med Stig, Kristin og Rune som medhjelpere) sto for både 

planlegging og organisering.  Dette var en lagkonkurranse med poengjakt på valgfrie poster. Flere av 

postene var aktivitetsposter, feks badepost. Deltakerne hadde sykkel, så et ganske stort område kunne 

besøkes. Dette håper alle årets deltakere at gjentas neste sesong ☺. 

 

Samarbeid med Konnerud: Torsdagstreningene er fortsatt åpne for Konnerudløpere og våre utøvere 

har mulighet til å delta på Konneruds treninger på onsdager. 

 



Kveldsmat på Sturlahuset har vært arrangert to ganger denne sesongen. Det har da blitt servert 

tomatsuppe.  
 

Danmarkstur i mars 2019  

54 deltakere fra IF Sturla (+ 14 Rambøll-løpere) deltok på årets Nord-jysk med overnatting på 

Grønhøj Strand feriesenter 

 

Treningsleirer/samlinger 

Dagssamling Tønsberg (9.2) i regi av BuOK: 3 deltakere fra IF Sturla 

Spaniasamling (vinterferien) i regi av BuOK: 1 deltaker fra IF Sturla  

Stavanger Sprint cup (29.-31.3) i regi av BuOK: 6 deltakere fra IF Sturla 

Norgescup Os/Røros (30.5-2.6) i regi av BuOK: 5 deltakere fra IF Sturla 

2 x 3000 m-test, i regi av BuOK: 7 + 10 deltakere fra IF Sturla 

HL/OLL kretstrening på Ringerike 4.6: 6 deltakere fra IF Sturla 

Camp Stokke (14.-16. 6) i regi av Stokke IL/BuOK: 11 deltakere fra IF Sturla (+ to ledere; Thomas 

Kaiser og Håkon Wold)  

O-troll-leir (15.-16.6) i regi av BuOK/Konnerud: 6 deltakere + leder (Stine Kaiser) fra IF Sturla  

HL+ OLL (2.8-7.8) Tynset: 7 deltakere + leder (Hanne-Kristin Kvarme) fra IF Sturla 

HL-trener: 6 trenere fra IF Sturla 

Dagssamling (27. 8) Larvik/Tønsberg i regi av BuOK. 5 deltakere fra IF Sturla 

Klubbtur Norefjell KM (30.8-1.9) med ca 50 deltakere fra IF Sturla 

NM Verdal (20.-22.9), opphold i regi av BuOK, 5 deltakere fra IF Sturla 

Klubbtur til Beitostølen (27.9-29.9):  

O-event i Borås (november) i regi av BuOK: 10 deltakere fra IF Sturla (+ to ledere; Thomas Kaiser og 

Håkon Wold) 

 

Årsfest 2019 ble holdt på Sturlahuset 12. januar med Merete, Karl Anton, Tanja og Charlotte som 

hovedarrangør.  Det var god deltakelse på festen. 

 

Sesongavslutning 

Samlingen på Beitostølen ble årets sesongavslutning. Deltakerne bodde på Ole Einar Bjørndalen- 

hytta. Fredag kveld arrangerte Nils Inge natt-o på nytegnet kart (Garli). Lørdag gikk hele gruppa 

Tyskerstien til Bitihorn i relativt mye snø. Flere tok en ny økt på ettermiddagen. Lørdag kveld spiste 

vi fellesmiddag. Søndag var det strålende høstvær og turen gikk til Knutshø.  

 

Julegrøt: Ble arrangert på Børresen skole i etterkant av trening i gymsalen/løping.  

Årets jente og gutt: Prisutdeling under julegrøten. 

Prisen ble tildelt Mina Akiko Johnsen og Magnus Skourup Rognebakke 

Begge mottar joggesko fra sponsor «Løplabbet». 

 

Trenerutdanning: Ingeborg Kvarme, Ine og Malene Instanes, Joachim Knudsen, Sigurd Smemo, 

Sander Ottesen og Mathias S. Rognebakke deltok på trener-1 kurs vinteren 2019. Ingeborg Kvarme, 

Mathias S. Rognebakke, Ine og Malene Instanes har fullført trenerpraksis og har nå godkjent trener- 

1-utdanning.  

 

Klubbmesterskapet: Landfalltjern 27.8 med Håkon Wold som løypelegger og organisator. Linda og 

Harald bidro som postutsettere. Det var 79 deltakere og rekruttene fikk gul/svart løpstrøye med 

klubblogo i premie. Det var mange klasser, både veteranklasser og løyper som egnet seg for voksne 

nybegynnere. En del rekruttforeldre stilte i løpet. 

Klubbmestere: 

D13-14: Ylva Klausen 

H13-14: Magnus S. Rognebakke 

D15-59: Marie Kvarme 

H15-59: Martin Østberg 

 



NM-deltakelse: 

NM mellom (Tjøme, 14.9): Mathias S. Rognebakke 

NM lang (Skrim 12.9) : Mathias S. Rognebakke 

NM natt (Østmarka, 17.10): Johan K. Undeland, Mathias S. Rognebakke, Ine Instanes, Malene 

Instanes, Ingeborg Kvarme. Johan fikk her et godt resultat med 7 plass av 41 deltakere i H17-18. 

 

 

STAFETTER 2019 
 

Tiomila , Glimåkra, Skåne 

34 sturlister på tur med egen buss fra PWT. Vi hadde i år bestilt både 2 topptelt (et med 

varmeapparat) og 30 plasser i «boende-telt». Vi stilte med to damelag, to ungdomslag samt 

herrelag i kombinasjon med Konnerud og et tredje ungdomslag i kombinasjon med Eiker. 

 

 
 

 
15-stafetten 

 Vi stilte med et lag i årets stafett.  
 

Jukola gikk i Kangasala ved Tampere 15.-16.6.2019 

Klubben reiste med fly til Tampere og bodde på hotell første natt. På samlingsplass hadde vi to 

militærtelt. Vi var i år en stor tropp med to dame og to herrelag. 

Damelagene endte på 584.plass (Malene Instanes, Ingeborg Kvarme, Ine Instanes og Iselin Sørensen) 

og 931.plass (Tanja Instanes, Kristin Sørensen, Aud Ellen Brevik og Nina Marie Undeland). 

Resultat herrelag:  

553.plass: Sturla 1 (Mathias S. Rognebakke, Egil Frydenlund, Johan K. Undeland, Joachim Knudsen, 

Olav Melheim, Lukas Klausen, Sigurd Smemo) 

763.plass: Sturla 2: (Stig Instanes, Tibor Vári, Nils Inge Brurberg, Rune Sørensen, Sander Ottesen, 

Snorre Frydenlund, Jon Erik Kvarme) 

 
 

Night Hawk: Vi stilte 2 lag i årets arrangement i klassen Boys. 



Lag 1 besto av Magnus S Rognebakke og Martin Kaiser. De kom på plass 21. 

Lag 2 besto av Jens Wold og Henrik Kaiser. De kom på plass 28. 
 

KM- stafett  

gikk på Norefjell 1.9.19: IF Sturla hadde 15 lag som stilte til start. I D13-16 fikk Marie Kvarme og 

Mina A. Johnsen sølv og i H13-16 fikk Magnus S. Rognebakke og Lukas Klausen bronse.  H17-laget 

fikk 2.plass (Mathas S. Rogebakke, Egil Frydenlund og Johan K. Undeland).  

 

NM sprint stafett 

Nydalen 26.5 

Et lag bestående av Ine Instanes, Mathias S. Rognebakke, Johan K. Undeland, Malene Instanes. Laget 

ble disket. 
 

NM- stafett sr 

Tønsberg 15.9 

Damelaget (Ine Instanes, Ingeborg Kvarme og Malene Instanes): Disk 

Herrelaget (Mathias S. Rognebakke, Egil Frydenlund, Johan K. Undeland): Disk 

 

NM- stafett jr 

Malene og Ine Instanes i kobinasjonslag med Kongsberg. 

Herrelaget (Lukas Klausen, Mathias S. Rognebakke, Johan K. Undeland) ble disket.  

 

I tillegg til nevnte stafetter stilte også IF Sturla med mange lag på Lierbygdas «5érn sprintstafett» 

(21.5) og «Kransekakestafett» 18.6 

 

Oppsummering  
 

Treningskomiteen har bestått av: Johan Kristian Undeland, Hanne-Kristin Kvarme, Stine Kaiser, 

Harald Thon og Aud Ellen Brevik. Det har vært meget stor aktivitet i o-gruppa, med god deltakelse 

både på treninger og på løp. Den store ungdomsgruppa bidrar svært positivt i miljøet. At hele ni unge 

sturlister stilte som frivillige under årets VM i Østfold sier mye. Vi opplever også at vi har god 

rekruttering.  
 

 

Aud Ellen Brevik, 26.2.2020 

 

 

 



Teknisk komite 
 
Teknisk komite dekker områdene ettersøking, materiell og VGD.  
Komiteen har ikke avholdt noe fellesmøte. 
 
Ettersøkning 
Det har ikke vært utført noen søk i 2019. 
 
Materiell 
Det ble kjøpt inn materiell i forbindelse med aktivitetsmidler fra Drammen Friluftsforum. 

- .Postskjermer for merking av turløyper ved Brøttet og i Hamborgstrømskogen. 
 
 
 
Snorre Frydenlund 16.02 2020 
 
 

VDG  (Vegetasjon, dyreliv, grunneier) 
Turorienteringspostene for 2019 ble gjennomgått av Drammen kommune v/Bjørn Ringstad. Det var 
ingen innsigelser til postplasseringer. 
Lierbygda O-lag ble informert om våre turorienteringsposter. 
 
Følsomme områder er tegnet inn på en kopi av turkartet Drammen Nordmark. 
  
Det var enkle og greie grunneierforhold, samlingsplasser og P-plasser ved både KM-mellom og 
Sturlanatta.   
 
Ingen «viltepisoder» er registrert i 2019. 
 
 

Tibor Vári, 01.03.2020 
 
 

 



ÅRSBERETNING FRA KARTLEDER 2019

Kartleder  har kartprosjektene "Tretjernsåsen-Knabben-Vasshella" og "Kjøsterud", salg av turkart, utlån av 
OCAD-filer (for det meste til bedrifts o-lag), deltatt i o-kretsens arbeid som medlem av teknisk komité.
I tillegg sørger kartleder for utskrift av kart til salg, til egne arrangement, til tur-o, til treninger og treningsløp 
med mer. Oppgaver knyttet til regnskap utføres av kasserer.

Kartplan:
Planen er utarbeidet for periåden  2019-2024 og blir revidert årlig.

Kartregnskap:
Årets kartregnskap viser et beskjedent overskudd på kr. 357 mot en budsjettert underskudd på kr. 62.000.
Avviket kommer av større inntekter (kartsalg og gaver), og noe lavere utbetalinger knyttet til fremstilling av 
kartet Tretjernsåsen-Knabben-Vasshella. Balansen er over 722.000 kroner.

UTGITTE KART i 2019:

Skolegårdskart "Frydenhaug"
O-forbundet forespurte IF Sturla i 2018 om å lage kart over skolegården ved Frydenhaug skole.
Synfaring og rentegning ble utført av Ine og Malene Instanes vha. OCAD Starter.

Treningskart "Garli"
Tibor har konstruert synfaringsgrunnlaget og rentegnet et kart som Nils Inge har synfart på Beitostølen.
Det ble brukt under høstturen 2019.

KART UNDER ARBEID i 2019:

Konkurransekart ”Tretjernsåsen-Knabben-Vasshella”
Rambøll Norge AS v/Vidar Georg Ydse er ferdig med synfaring av 5,6 km2. Kartet skal rentegnes i løpet av 
våren 2020. Prosjektet fikk en gave på kr. 75.000 fra SpareBank 1 Stiftelsen BV i 2018.

Sprint-o kart ”Kjøsterud”
Lenny Enstrøm har fått i oppdrag om å tegne kart på 1,0 km2 over bebyggelsen fra Aronsløkka skole ned til 
Rosenkrantzgate. Vi håper at kartet skal være ferdig til våren 2020.
Prosjektet fikk kr. 15.000 fra Einar Juels legat og kr. 40.000 fra Sparebankstiftelsen DNB.

UTGITTE KART i 2018:

Konkurransekart "Sauesetra"
Dette var et felles prosjekt med Lierbygda o-lag. Kartet ble godkjent av kretsen og fikk godkjenningsnr: 06-18.
Det ble i år søkt om spillemidler på kr. 37.000.

KART UNDER ARBEID i 2019:

Nærmiljø orienteringskart ”Landfallåsen”
Tibor Vári synfarer og rentegner kartet på dugnad med et areal på ca. 1 km2 som utvider Landfalltjernkartet 
ned til Kastanjesletta-Bråtan.  Det gjenstår en liten revisjon. Deler av kartet ble brukt på KM-mellomdistanse i 
mai 2019.

KART SOM SKAL REVIDERES:

Orienteringskart ”Konnerudkollen”.
Konnerudkollen har vært Sturlas kart i alle år. Siste utgivelse var i 2002.
Deler av kartet ble revidert til NM-uka i 2005 som ble arrangert i samarbeid med Konnerud IL.
I de siste årene har klubbene vært i dialog med tanke på en nykartlegging med kostnadsdeling.
Tidspunkt for oppstart er ikke bestemt. KIL prioriterer andre prosjekter i nær fremtid.



KARTUTSKRIFTER OG KARTSALG

 Treninger og treningsløp
 Drammensløpet 330 eks.
 Salg av digitale kart innbrakte 9.380 kr.
 Det ble innbetalt 36.000 kr. til kartkontoen ifm. salg av 286 eks. av turkartet "Drammen Nordmark".

AVTALER m/ANDRE KLUBBER
Vi har pr. dags dato følgende avtaler med andre klubber vedrørende kart:

Storsteinsfjell,  1978       Lierbygda o-lag
Lokkerasen 1989     Eiker o-lag
Eiksetra Øst, 1994     Lierbygda o-lag
Eiksetra Vest, 1995     Lierbygda o-lag
Skiløypekart Finnemarka 2004     Eiker o-lag, Modum o-lag og Lierbygda o-lag.
Sprint-kart Drammen sentrum 2009     Konnerud IL
Fjell 2012     IF Hellas v/Rolf M. Justad
Sausetra 2018                  Lierbygda o-lag

ANNET:
Internett:
Oversikt over Sturlas kart er linket opp fra o-gruppas WEB-side og tilgjengelig også i løsningen til Norsk 
Orientering (omaps.net/no).

Utstyr til kartproduksjon:
 O-gruppa kjøpte en A3-laserskriver (OKI C841N) i 2012, som er plassert hjemme hos T. Vári.

Forbundet har fornyet autorisasjonen av kartutskrift til og med kretsløp.
 OCAD lisenser, versjon 2018 Standard og 9 Professional samt Starter.

Anskaffet henholdsvis i 2018 og 2008.
 Sveisemaskin for plast (Audion Sealboy 321SBSA + arbeidsplate OT 235 SMB)

Kommunale grunnlagsdata:
Klubben inngikk i januar 2016 en avtale med Drammen kommune om bruk av kartdata for å lage 
orienteringskart.

Kartsamarbeid i Buskerud O-krets:
Kartutvalget i Norges Orienteringsforbund  har oppfordret kretsene (klubbene) til å ta initiativ til en gjensidig 
avtale om bruke de andre lagenes kart til intern o-aktivitet uten at det betales for bruken.
IF Sturla har underskrevet avtalen i 2014.
Andre klubber som har signert avtalen er Konnerud, Lierbygda og Ringerike o-lag.

Deltagelse i Buskerud O-krets:
T. Vári sitter i teknisk råd.

Diverse:
● Økonomien er god. Beholdning ved årsskiftet var kr. 755 000.
● Stillingsbeskrivelsen foreligger.
● Vi har laget et «Årshjul» med søknadsfrister etc. slik at det skal være lettere å få søkt i rett tid.

Drammen, den 01. mars 2020
Tibor Vári
kartleder



Årsrapport	Sturlatrimmen	2019	
  
Turorienteringskomiteen har bestått av Geir Svendsen, Petter Faugstad 
Johannessen, Grethe Lill Ryeng, Rune Sørensen og Merete Undeland.  
 
Kartene ble på forhånd sendt til skogsjefen i Drammen kommune, Bjørn Ringstad 
som i år ikke hadde noen innsigelser. 
 
Kartene ble trykt hos CopyCat som tidligere, og de leverer med rask og god service.  
Utplassering og innhenting av kartpakker til butikker ble gjort av Merete Undeland og 
Rune Sørensen. 
 
IF Hellas, Konnerud IF og IF Sturla ønsket også i år gjøre en felles profilering av 
turorientering i Drammensmarka. Tom Helgesen gjorde intervju med bilde i et 
skogholt ved Konnerud barneskole. 
 
Sesong 52 var i gang til 17.05.19, og sluttet med skolens høstferie ut uke 40.  
 
Kartpakken inneholdt en informasjonsfolder, et oversiktskart over plassering av 
kartområdene i marka, 3 kart med str. A3 og målestokk 1:7500 på Landfalltjern-
Myrsetervollen, Spiralen - Svarttjern og Kampstrup (mellom Gamledammen og 
Gravningen). 1 barnekart med str. A4 og målestokk 1:7500 på Landfalltjern.  
Kartene var tilgjengelige for nedlastning fra nettportalen: turorientering.no 
 
”Grønne turer” i Hamborgstrømskogen som er enkle poster for de som ønsker det ble 
lagt på turorientering.no. Vi ga poeng for postene opp til 12 år. 
 
Kartposesalg hos G-MAX CC (55), DOT (84), Super G – Gulskogen (20), Løplabbet 
Drammen (5), Bjørn Myhre – Krokstadelva (2). 
171 turpakker totalt (164 i butikk og 7 på nett) 
Enkeltkart på nett: 31 stk 
Ekstra kortsalg (39) 
 
36 sendte/leverte kontrollkort i postkassen til Merete Undeland for registrering, og 15 
sendte bilde av kortet via mail. 
89 deltakere gjorde elektronisk registrering av klipp på turorientering.no – opp fra 57 i 
2018. 
 
Registrering er ført i Sturla Orienterings digitale kartotek/minnepenn. 
Det er levert ut diplom (9) og merker (13 gull, 2 sølv, 1 bronse), 1 plakett 5 års. 
Betaling mottatt via vipps for 11 merker (330,-) (2 stk ikke betalt), 1 plakett (152,-) og 
1 kort (20,-) 
Kontantbetaling for 3 merker (90,-) 



Salg: 
Tur O poser 172x300,-                             51.600,- 
Enkeltkart 31x75,-                                      2.325,-  
Ekstrakort 39x20,-(38 butikk og 1 tilsendt)   780,- 
Merker                                                          420,- 
Plakett                                                           152,- 
Totalt salg                                                55.277,- 
 
Butikkene sender inn sine salgssummer bortsett fra Løplabbet som leverte kontanter 
(1540,-) som ble sendt videre til sturlas konto av Merete Undeland 16.12.19. 
Merker og plakett (572,-) betalt på vipps til Merete Undeland, og sendt videre til 
sturlas konto av Merete Undeland 22.02.20. 
 
Det har vært et samarbeid mellom alle klubbene i Nye Drammen kommune 
(Konnerud, Sturla, Hellas, Eiker og BOS) om et tilbud til kommunen om kjøp av en 
felles kartpose som skal deles ut til alle ansatte i den nye kommunen. En 
prosjektgruppe i kommunen har vært interessert i det, og Hans Jørgen Krogstie fra IF 
Konnerud har ledet prosjektet for klubbene.  
Pr februar 2020 er ikke prosjektet ferdigstilt, og det er usikkert hva kommunen vil 
betale pr konvolutt.  
Tur O/Sturlatrimmen vil i så fall få 1/5 av summen om prosjektet blir effektuert, men 
målet er at det vil rekruttere flere til kjøp av sturlatrimmens pose i butikk eller på nett. 
 
De 5 klubbene lager i disse dager et nytt oversiktskartet med de 5 klubbenes 
kartområder. 
 
Sturla og Konneruds tur o medlemmer var representert på et utemøte ved 
elveparken med bannere og infomateriell, der et bredt utvalg av kommunens 
politikere var tilstede til debatt om friluftslivsmulighetene. 
 
Avslutningskvelden ble holdt på Sturlahuset 29.10.19 
Servering av vafler, saft og kaffe.  
Rune Sørensen lagde også i år en Quiz med varierte spørsmål om orienteringskart, 
sportsresultater, natur og geografi/kart, og musikk som han introduserte med gitar og 
sang. Vi delte ut twist for riktig svar. Det var ca. 20 som kom, og de annonserer på 
forhånd at de vil komme. I år var det kun 1 barn som var med på kvelden, men også 
nye voksne selv om det gjerne er de samme som liker å avslutte sesongen med kaffe 
og vafler på Sturlahuset. 
Åse Pedersen på 92 år var også i år ute og tok poster på Spiralen, og hun kom på 
avslutningskvelden sammen med datteren. 
Mottok hyggelig brev fra en bestefar som hadde hatt barnebarn på besøk fra Bergen 
med ut på tur. 
 



Sluttkommentar: salg av poser er svakere enn de siste 3 år. 
2016: 311 
2017: 223 
2018: 211 
2019: 171 
1 butikk med stort salg tidligere, Intersport Torget Vest, var nedlagt før sesongstart 
2019.  
G sport Gulskogen hadde svakere salg enn tidligere. Oppdaget tilfeldig at det ikke 
sto konvolutter ved kasseområdet – uvisst hvor lenge det hadde vart, men det var før 
sommerferien.  
DOT butikken økte salget og GMAX CC økte noe. 
  
Tiltak: Sikre at poster er ute og poser i salg fra før 01.05. Komitemøte i september 
2019 valgte ut nye kartområder som er fordelt mellom medlemmene. 
Bruke Facebook? Henge opp informasjon på skoler? 
Bestille færre kart til trykking før vi ser om salget nærmer seg 200, for å redusere 
kostnader og øke nettoinntekten. 
 
 
Merete Undeland 
 
 
	
	
	



Om hjemmesider og Facebook

Målsetningen var å holde o-gruppas sider nogenlunde oppdatert gjennom sesongen.
Det ble publisert 3(!) nyhetsoppslag, 5 færre enn året før.

Rollen hjemmesiden fyller er mer av typen arkiv og et sted hvor kunngjøringer kan ligge
over tid.

Det ble mottat 10 henvendelser via skjemaet "Kontakt Oss". Disse gjaldt for det meste 
nybegynnerkurset og kartbestilling.

En må ha brukerident hos MinIdrett for å kunne være med å legge ut eller redigere sidene.

Facebook-gruppa: "IF Sturla orientering - trening og aktiviteter"
(rundet 200 medlemmer nylig) egner seg utvilsomt bedre til å spre informasjon raskt til flest mulig.

Drammen 01.03.2020
Tibor Vári



Enkel løpsstatistikk 2019 *) 

Antall starter Norge inkl. sommerløp 960  

Antall starter utlandet 155 Kun inkludert NordJysk 2-dagers, Gränsjakten, Borås O-event 

Antall starter utlandet sommerløp etc. - Ikke inkludert 

Antall stafettlag 38  

Antall stafettlag utlandet 
10 Tiomila og Jukola  

(se detaljer i årsrapport «2019 Trenings- og rekruttkomiteen» 

Lagkonkurranse (ikke vanlig stafett) 2 Råtass-stafetten (poeng-o 9-12 år under 15-stafetten) 

Antall starter Ski-o 6  

Antall starter Ski-o stafettlag 0  

Antall starter Sykkel-O 0  

SUM 1171  

*) Basert på kasserers «Løpsregnskap 2019», dvs. løp fakturert Sturla – og inkluderer dermed ikke bl.a. sommerløp i 

utlandet eller andre løp betalt av løper selv. 



Vedtatt 4. mars 2020 

REGLER OG RETNINGSLINJER FOR IF STURLA O-GRUPPA i 2020 

Aktivitetskontingent:  

Etterfølgende regler gjelder de som har betalt medlems- og aktivitetskontingent for 
gjeldende år. Aktivitetskontingenten skal være betalt før 1. juni.  
 
Satsene for 2020 er som følger:  
D/H -12   Kr 0  
D/H13-16    Kr 700 
D/H 17 –   Kr 1700 
D/H 17- m/ski-o Kr 1800 
Familie   Kr 4000 
Familie m/ski-o Kr 4200  
 
Samlinger eller reiser skal ha en viss egenandel, fastsatt i budsjett basert på 
estimater. Dersom kostnader til startkontingent øker mer enn 10 % i forhold til 
budsjettert skal egenandel økes. 
 
Det er treningsavgift i o-gruppa for alle som ikke betaler aktivitetskontingent men 
deltar på trening. Treningsavgift er kr 600 kroner. 
 
Det er frivillig om man vil betale aktivitetskontingenten eller ikke. Løpere som ikke 
betaler aktivitetskontingenten, dekker alle startkontingenter, reiser, overnattinger, 
treningsutgifter etc. selv (bortsett fra stafetter). De som betaler aktivitetskontingenten, 
får dekket startkontingent osv. etter etterfølgende regler. Ski-o dekkes av utøver om 
ikke ski-o kontigent er betalt. 
 
Reisereglement:  

Under forutsetning av at økonomien tillater det, dekker IF Sturla:  

• Reiseutgifter til Norgesmesterskap, Hovedløp for yngre og testløp til landskamper 

etter billigste alternativ og i henhold til budsjett. IF Sturla dekker videre en del av 

oppholdsutgiftene til de samme løp. Dette avgjøres av Styret i henhold til vedtatt 

budsjett.  

• IF Sturla dekker en del av reiseutgifter til juniorcup, større arrangement og stafetter. 

Dette avgjøres av Styret i henhold til vedtatt budsjett.  

• Veiledende kilometersats for bil er kr 2,-. Det forutsettes at bilene fylles opp i størst 

mulig grad. Dvs hvis det er 4 som reiser, dekkes utgifter kun for én bil.  

• Matutgifter dekkes normalt ikke.  

• Til vanlige løp spleises det på bensin. Veiledende kilometersats er kr 0,50 pr person.  

• Det forutsettes at de som nyter godt av subsidiene, deltar på dugnader, arrangementer, 

og lotterier etc.   



Vedtatt 4. mars 2020 

Startkontingenter:  

IF Sturla dekker startkontingent i NM og HL. HL Ski-o dekkes dersom aktivitets 

kontingent Ski-o er betalt. For løpere som har betalt aktivitetskontingent, dekker 

klubben startkontingenter for norske terminfestede løp der klubben mottar felles 

faktura fra arrangør, med følgende unntak:  

• I ferieløp må alle betale startkontingenten selv. Ferieløp defineres som flerdagers 

løp, fortrinnsvis i ukedager, innenlands og utenlands. Eksempler er 

Sørlandsgaloppen og 5- dagars i Sverige  

• Ved etteranmelding må løperen selv betale etter-anmeldingsgebyret  

• Løpere som er påmeldt til løp, men som ikke starter, må betale startkontingenten 

selv (unntak ved skade/sykdom)  

Påmelding til diverse stafetter:  

• Stafettansvarlig må før evt. bestilling av kollektiv reise skaffe oversikt over om 

alle blir med på dette. Stafettansvarlig skal levere liste over deltakelse,reisemåter 

og oversikt for hvem som skal faktureres med egenandel til kasserer umiddelbart 

etter arrangementet. 

• Fakturering av egenandel skjer i forkant av arrangementet i den grad mulig.  

• Klubbens løpere skal i utgangspunktet prioriteres som deltakere på stafetter. Hvis 

stafettkomite mener det bør fravikes så skal det tas opp med styret. 

• Ved felles lag med andre klubber skal utgiftene i utgangspunktet (startkontingent 

og eventuelle andre utgifter) deles i henhold til antall løpere. 

Utlån av løperbrikker:  

Nybegynnere kan gratis låne en løperbrikke av klubben første løpssesong. Sturla har 

tilbud om kjøp av rabattert brikke og kompass. Leie av brikker på løp dekkes av løper 

selv. 

Klubbdrakter:  

Klubben oppfordrer medlemmene til å løpe i klubbdrakter. For å få dekket 

reiseutgifter til NM, Hovedløp, mønstringsløp, store stafetter o.l. må man løpe i 

klubbens løpsdrakt. 

IF Sturlas løpsdrakt bør også brukes der klubben betaler startkontingenten, på trenings 

leire der klubben betaler noe av utgiftene o.l. Unntak gjelder for nye medlemmer som 

ennå ikke har fått kjøpt Sturladrakt og løpere som NOF har pålagt å løpe med annen 

drakt. Utgifter til kjøp av klubbdrakter, trenings- og konkurranseutstyr dekkes normalt 

ikke av klubben.  

Treningsleirer:  

Deltagelse på treningsleirer kan dekkes av IF Sturla ved forutgående behandling av 

styret og innenfor vedtatte budsjettrammer. Dette gjelder treningsleirer i regi av 

forbund, krets og klubb. Private treningsleirer kan normalt ikke regnes med å bli 

dekket.  

Innskjerpelser:  

De som ligger langt etter i betaling av egenandel, må forhåndsbetale alt de skal være 

med på. Dette gjelder de som innen 1. mars ikke har betalt regninger fra forrige år.  
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Løpernes forpliktelser:  

Løperen må sende regning til kasserer med kvitteringer vedlagt, for å få refundert sine 

utlegg. Regninger bør sendes så raskt som mulig.  



IF STURLA - ORIENTERING

Gruppa Tur - O Kart- Trenings- Drm.løp Sturla- DCC Rekrutt Jukola 10Mila TOTAL
ekskl. regnsk. samlinger natta Cup

32 Salgsinntekter
3220 Sponsorer 0
3250 Salg turkart -50 800 -36 327 -87 127

3251 Salg digitale kart -9280 -9 280
3252 Salg rekruttpakker -7 250 -7 250
3253 Salg premier etc 0
3255 Utleie av utstyr -2 500 -2 500

-2 500 -50 800 -45 607 0 0 0 0 -7 250 0 0 -106 157
34 Offentlige tilskudd

3400 Offentlige tilskudd -13 000 -90 000 -103 000
3440 Tilskudd fra idrettsorg. -24 896 -4 950 -29 846
3441 Momskompensasjon -43 839 0 -26 -43 865

-81 735 -4 950 -90 026 0 0 0 0 0 0 0 -176 711
38 Interne overføringer

3800 Overført fra hovedstyret -76 787 -76 787
39 Andre driftsinntekter:

3910 Kursinntekter 0 0
3921 Salg klubbdrakter -900 -900
3922 Aktivitetskontingent -46 600 -46 600
3923 Treningsavgift 0 0 0 -10 800 -10 800
3924 Egenandel startkont./reiser -143 397 -64 057 -1 200 -55 000 -33 000 -296 654
3925 Salg brikker -900 -900
3930 Div arrangementsinntekter 0 -19 914 -556 -720 -21 190
3961 Dugnader -20 000 -20 000
3970 Påm.avgift/startkontingenter 0 -44 620 -2 200 -4 520 -51 340
3980 Bidrag/Gaver 0 0
3990 Andre inntekter -500 -500

-212 297 0 -64 057 -64 534 -2 756 -5 240 -12 000 -55 000 -33 000 -448 884
SUM DRIFTSINNTEKTER -373 319 -55 750 -135 633 -64 057 -64 534 -2 756 -5 240 -19 250 -55 000 -33 000 -808 539

53 Godtgjørelser
5310 Godtgjørelse til aktive 0 0
5520 Godtgjørelse til trenere 20 200 20 200

20 200 0 0 0 0 0 0 0 0 20 200
63 Kostnader lokaler
6305/6410 Leie lokaler/utstyr v/arr. 0
66 Reparasjon og vedlikehold

6640 Vedlikehold dataprogram 2 044 2 044
67 Fremmede tjenester

6790 Andre fremmedtjenester 0
68 Kontorkostn., trykksaker

6800 Kontorrekvisita 0 0
6810 Kopiering/trykking 0 15 148 15 148
6820 Trykksaker 0 0
6840 Tidsskrifter 0 0

0 15 148 0 0 0 0 0 0 0 15 148
69 Telefon, porto:

6900 Telefon 1 311 1 311
6903 Datakommunikasjon 1 005 1 005
6940 Porto 0 0

2 316 0 0 0 0 0 0 0 0 2 316
71 Reisekostnader

7100 Bilgodtgjørelse 721 721

7140 Reisekostnader 136 68 160 96 626 164 922

857 0 0 0 0 0 0 68 160 96 626 165 643
73 Salgs-/reklamekostnader

7320 Reklame/annonser 0 0 0
74 Kontingenter, gaver, premier:

7400 Medl.kont. idrettsorg. 11 150 11 150
7420 Premier -530 5 131 359 4 960
7421 Gaver/oppmerksomheter 0 0
7453 Avgift til forbund/særkr. 0 9 000 13 537 22 537

11 150 8 470 0 18 668 0 359 0 0 0 38 647

77 Andre kostnader:
7710/7715 Treningsutg/treningssamlinger 74 265 1 289 75 554

7720 Arrangementsutgifter 2 288 5 669 340 8 297
7730 Idrettsutstyr 4 046 4 559 8 605
7731 Kjøpk klubbdrakter 0
7732 Kjøp brikker 0
7735 Trykking kart 5 623 5 623
7736 Nyanlegg kart 129 653 129 653
7750 Innkjøp rekruttpakker 0
7760 Idrettsfagl. udanning/kurs 0

REGNSKAP 2019



IF STURLA - ORIENTERING

7761 Møteutgifter 999 0 999

Gruppa Tur - O Kart- Trenings- Drm.løp Sturla- DCC Rekrutt Jukola 10Mila TOTAL
ekskl. regnsk. samlinger natta Cup

7770 Bankgebyr 917 4 175 13 43 1 152
7780 Påmeld.gebyr/startkonting. 302 465 2 800 9 860 10 791 325 916
7795 Differanser tidl.år 0 0

308 427 2 292 135 276 74 265 5 844 340 13 8 691 9 860 10 791 555 799
78 Tap på fordringer

7780 Tap på fordringer 14 100 14 100
SUM ANDRE DRIFTSKOSTNADER 344 994 40 010 135 276 74 265 24 512 340 372 8 691 78 020 107 417 813 897
DRIFTSRESULTAT -28 325 -15 740 -357 10 208 -40 022 -2 416 -4 868 -10 559 23 020 74 417 5 358
80 Renteinntekter:

8050 Renteinntekter/rentekostn. -5 540 -5 474 -11 014
ÅRSRESULTAT -33 865 -15 740 -5 831 10 208 -40 022 -2 416 -4 868 -10 559 23 020 74 417 -5 656



IF STURLA - ORIENTERING

31.12.2019 31.12.2018
EIENDELER:

Kundefordringer 4 978 129 357
Medlemmer-til gode egenandeler etc 148 983 98 808
Til gode andre grupper/hovedstyre 0
Kasse 1 000 0
Bank 2200.07.29772 226 026 149 374
Bank 2200.53.60858 679 446 727 098
Bank 2200.53.62710 Kartregnskap 754 962 723 637
Bank 7874.05.25408 Kartregnskap 123 122
SUM EIENDELER 1 815 518 1 828 396

EGENKAPITAL OG GJELD:

EGENKAPITAL:

Pr 01.01 1 764 172 1 667 540

Årets resultat 5 656 96 632

SUM EGENKAPITAL 1 769 828 1 764 172

GJELD:

Påløpne kostnader 9 000 0

Annen kortsiktig gjeld 36 690 64 224

SUM GJELD 45 690 64 224

SUM EGENKAPITAL OG GJELD 1 815 518 1 828 396

BALANSE PR 31. DESEMBER 2019



IF STURLA - ORIENTERING

REGNSKAP Regnskap Budsjett BUDSJETT
2019 2018 2019 2020

32 Salgsinntekter
3220 Sponsorer 0 -17 000 0 0
3250 Salg turkart -87 127 -105 020 -95 000 -90 000
3251 Salg digitale kart -9280 -11223 -11000 -9000
3252 Salg diverse -7 250 -8 050 -10 000 -6 000
3253 Salg premier etc 0 -1 240 -1 500 -1 500
3255 Utleie av utstyr -2 500 -500 -1 000

-106 157 -143 033 -117 500 -107 500
34 Offentlige tilskudd

3400 Offentlige tilskudd -103 000 -100 000 -89 000 -54 000
3440 Tilskudd fra idrettsorg. -29 846 -21 500 0 -25 000
3441 Momskompensasjon -43 865 -20 529 -10 000 -20 000

-176 711 -142 029 -99 000 -99 000
38 Interne overføringer

3800 Overført fra hovedstyret -76 787 -77 395 -75 000 -75 000
39 Andre driftsinntekter:

3910 Kursinntekter 0 0 0 0
3921 Salg klubbdrakter -900 -20 440 0 0
3922 Aktivitetskontingent -46 600 -50 250 -64 000 -45 000
3923 Treningsavgift -10 800 -14 200 -21 000 -15 000
3924 Egenandel startkont./reiser -296 654 -143 870 -177 500 -213 000
3925 Salg brikker -900 -1 700 -2 000 -2 000
3930 Div arrangementsinntekter -21 190 -24 851 -11 500 -11 500
3961 Dugnader -20 000 -50 000 -20 000 -47 500
3970 Påm.avgift/startkontingenter -51 340 -193 780 -52 000 -112 000
3980 Bidrag/Gaver 0 0 0 -50 000
3990 Andre inntekter -500 -1 780 -2 000 -500

-448 884 -500 871 -350 000 -496 500
SUM DRIFTSINNTEKTER -808 539 -863 328 -641 500 -778 000
53 Godtgjørelser

5310 Godtgjørelser aktive 0 0 5 000 10 000
5520 Godtgjørelser trenere 20 200 5 100 10 000 10 000

20 200 5 100 15 000 20 000
63 Kostnader lokaler

6305 Leie lokaler/utstyr v/arrangement 0 2 440 7 000 2 000
66 Reparasjon og vedlikehold

6640 Vedlikehold dataprogram 2 044 2 411 5 000 2 100
67 Fremmede tjenester

6790 Andre fremmedtjenester 0 1 938 0 0
68 Kontorkostn., trykksaker

6800 Kontorrekvisita 0 148 0 1 000
6810 Kopiering/trykking 15 148 12 478 12 500 12 500
6820 Trykksaker 0 0 0 0
6840 Tidsskrifter 0 0 0 0

15 148 12 626 12 500 13 500
69 Telefon, porto:

6900 Telefon 1 311 734 0 1 300
6903 Datakommunikasjon 1 005 1 036 1 000 1 000
6940 Porto 0 60 500 300

2 316 1 830 1 500 2 600
71 Reisekostnader

7100 Bilgodtgjørelse 721 2 182 0 0
7140 Reisekostnader 164 922 123 098 198 750 189 000

165 643 125 280 198 750 189 000
73 Salgs-/reklamekostnader

7320 Reklame/annonser 0 0 0 0

REGNSKAP 2019/BUDSJETT 2020



IF STURLA - ORIENTERING

REGNSKAP Regnskap Budsjett BUDSJETT
2019 2018 2019 2020

74 Kontingenter, gaver, premier:
7400 Medl.kont. idrettsorg. 11 150 6 550 5 000 11 000
7420 Premier 4 960 4 225 8 000 3 400
7421 Gaver/oppmerksomheter 0 0 2 000 2 000
7453 Avgift til forbund 22 537 68 603 27 000 20 000

38 647 79 378 42 000 36 400
77 Andre kostnader:

7710 Treningsutg/treningssamlinger 75 554 1 100 10 000 37 000
7720 Arrangementsutgifter 8 297 40 895 9 500 19 500
7730 Idrettsutstyr 8 605 42 637 14 000 14 000
7731 Forbruk klubbdrakter 0 22 900 0 0
7732 Forbruk brikker 0 7 000 0 0
7735 Trykking kart 5 623 1 667 15 000 15 000
7736 Nyanlegg kart 129 653 99 488 165 000 90 000
7750 Innkjøp rekruttpakker 0 11 205 0 6 000
7760 Idrettsfagl. udanning/kurs 0 11 925 4 000 4 000
7761 Møteutgifter 999 3 811 2 000 2 000
7770 Bankgebyr 1 152 1 108 700 1 000
7780 Påmeld.gebyr/startkonting. 325 916 298 889 315 000 382 000
7795 Differanser tidl år 0 0 0 0

555 799 542 625 535 200 570 500
78 Tap på fordringer

7780 Tap på fordringer 14 100 6 000
SUM ANDRE DRIFTSKOSTNADER 813 897 773 628 816 950 842 100
DRIFTSRESULTAT 5 358 -89 700 175 450 64 100
80 Renteinntekter:

8050 Renteinntekter/rentekostnader -11 014 -6 932 -6 500 -11 000
ÅRSRESULTAT -5 656 -96 632 168 950 53 100



REGNSKAP BUDSJETT
O-gruppa Kart Tur-o DCC NC & NM Ultra O-troll Sturla Rekrutt 10Mila Jukola TOTAL 2019 2019
Gruppa 2020 Publ.-løp leir natta TOTAL TOTAL
ekskl. 02.04.2020 15-16.08.2020

32 Salgsinntekter
3220 Sponsorer 0 0 0 0
3250 Kartsalg 0 -25 000 -65 000 -90 000 -87 127 -65 000
3251 Salg digitale kart 0 -9 000 -9 000 -9 280 -1 500
3252 Salg diverse 0 0 -6 000 -6 000 -7 250 -10 000
3253 Salg premier etc 0 -1 500 -1 500 0 -1 500
3255 Utleie av utstyr -1 000 -1 000 -2 500 -500

-1 000 -34 000 -66 500 0 0 0 0 -6 000 0 0 -107 500 -106 157 -77 000
34 Offentlige tilskudd

3400 Offentlige tilskudd -10 000 -44 000 -54 000 -103 000 0
3440 Tilskudd fra idrettsorg. -25 000 -25 000 -29 846 0
3441 Momskompensasjon -20 000 0 0 -20 000 -43 865 -10 000

-55 000 -44 000 0 0 0 0 0 0 0 0 -99 000 -176 711 -10 000
38 Interne overføringer

3800 Overført fra hovedstyret -75 000 -75 000 -76 787 -75 000

39 Andre driftsinntekter:
3910 Kursinntekter 0 0 0 0
3921 Salg klubbdrakter 0 0 -900 0
3922 Aktivitetskontingent -45 000 -45 000 -46 600 -64 000
3923 Treningsavgift -15 000 -15 000 -10 800 -21 000
3924 Egenandel startkont./reiser -135 000 -2 500 -38 000 -37 500 -213 000 -296 654 -177 500
3926 Salg brikker -2 000 -2 000 -900 -2 000
3930 Div arrangementsinntekter -1 000 -500 -10 000 -11 500 -21 190 -11 500
3961 Dugnader -47 500 -47 500 -20 000 -20 000
3970 Påm.avgift/startkontingenter -5 000 -90 000 -15 000 -2 000 -112 000 -51 340 -52 000
3980 Bidrag/Gaver -50 000 -50 000 0 0
3990 Andre inntekter -500 -500 -500 0

-229 500 -50 500 -1 000 -5 500 -100 000 -15 000 -2 000 -17 500 -38 000 -37 500 -496 500 -448 884 -348 000
SUM DRIFTSINNTEKTER -360 500 -128 500 -67 500 -5 500 -100 000 -15 000 -2 000 -23 500 -38 000 -37 500 -778 000 -808 539 -510 000

53 Godtgjørelser
5310 Godtgjørelse til aktive 10000 10000 0 5000
5330 Godtgjørelse til trenere 5000 5000 10000 20200 10000

15000 0 0 0 0 0 0 5000 0 0 20000 20200 15000

63 Kostnader lokaler
6305/ 

6410 Leie lokaler/utstyr v/arr. 2 000 2 000 0 7 000

66 Reparasjon og vedlikehold
6640 Vedlikehold dataprogram 2 100 0 2 100 2 044 0

67 Fremmede tjenester
6790 Andre fremmedtjenester 0 0 0 0

68 Kontorkostn., trykksaker
6800 Kontorrekvisita 1 000 1 000 0 0
6810 Kopiering/trykking 0 12 500 12 500 15 148 12 500
6820 Trykksaker 0 0 0 0
6840 Tidsskrifter 0 0 0 0

1 000 0 12 500 0 0 0 0 0 0 0 13 500 15 148 12 500
69 Telefon, porto:

6900 Telefon 1 300 1 300 1 311
6903 Datakommunikasjon 1 000 1 000 1 005 1 000
6940 Porto 300 300 0 300

2 300 0 300 0 0 0 0 0 0 0 2 600 2 316 1 300
71 Reisekostnader

7100 Bilgodtgjørelse 0 0 721 0
7140 Reisekostnader 60 000 69 000 60 000 189 000 164 922 198 750

60 000 0 0 0 0 0 0 0 69 000 60 000 189 000 165 643 198 750
73 Salgs-/reklamekostnader

7320 Reklame/annonser 0 0 0 0

74 Kontingenter, gaver, premier:
7400 Medl.kont. idrettsorg. 11 000 11 000 11 150 5 000
7420 Premier 1 000 2 000 400 0 3 400 4 960 8 000
7421 Gaver/oppmerksomheter 2 000 2 000 0 2 000
7453 Avgift til forbund/særkr. 10 000 10 000 0 20 000 22 537 27 000

24 000 0 12 000 400 0 0 0 0 0 0 36 400 38 647 42 000
77 Andre kostnader:

7710/ 

7715 Treningsutg/treningssamlinger 37 000 37 000 75 554 10 000
7720 Arrangementsutgifter 1 500 15 000 3 000 19 500 8 297 9 500
7730 Idrettsutstyr 10 000 4 000 14 000 8 605 14 000
7731 Innkjøp klubbdrakter 0 0 0 0
7732 Innkjøp brikker 0 0 0 0
7735 Trykking av kart 15 000 15 000 5 623
7736 Nyanlegg kart 90 000 90 000 129 653
7750 Innkjøp rekruttpakker 6 000 6 000 0
7760 Idrettsfagl. utdanning/kurs 4 000 4 000 0 4 000
7761 Møteutgifter 2 000 2 000 999 2 000
7770 Bankgebyr 1 000 1 000 1 152 500
7780 Påmeld.gebyr/startkonting. 330 000  37 000 15 000 382 000 325 916 315 000
7795 Differanser tidl.år 0 0 0 0

384 000 105 000 1 500 0 0 15 000 0 13 000 37 000 15 000 570 500 555 799 355 000
7800 Tap på fordringer 6 000 6 000 14 100 0

SUM ANDRE DRIFTSKOSTNADER 494 300 105 000 26 300 400 0 15 000 0 18 000 106 000 75 000 842 100 813 897       631 550
DRIFTSRESULTAT 133 800 -23 500 -41 200 -5 100 -100 000 0 -2 000 -5 500 68 000 37 500 64 100 5 358 121 550
80 Renteinntekter:

8050 Renteinntekter/rentekostn. -5 500 -5 500 -11 000 -11 014 -3 500
ÅRSRESULTAT 128 300 -29 000 -41 200 -5 100 -100 000 0 -2 000 -5 500 68 000 37 500 53 100 -5 656 118 050

BUDSJETT 2020



Kommentarer til budsjettet for 2020
kto 6305 / 6410 Kr 2000 til halleie for treninger. 

kto 3922
D/H -12 Kr. 0
D/H 13-16 Kr. 700
D/H 17- Kr. 1700
D/H 17- m/ski-o Kr. 1800
Familie Kr. 4000
Familie m/ski-o Kr. 4200

kto 3923 Treningsavgift for 2020 er kr 600. 
Budsjetterer med 25 deltagere på treningene (8-12 år og ungdom 13+, der ungdom 13+ enten betaler treningsavgift eller akt.kontingent)

kto 7140 / 7780 HL/OLL: 10 deltagere. 
OLL, klubben dekker 50 %: Kostnad for klubben OLL ca kr 19.200, startkont. HL kr 11.000 (1-2. august)

Camp Stokke: 15 deltagere. Klubben dekker 50 %. Kostnad for klubben kr 6.750.
Unionsmatch, Norge. 10 deltagere. Klubben dekker 50 %. Kostnad for klubben kr 6.000.
O-troll leir (Sturla). 10 deltagere. Fakturer ikke egne deltakere.
O-event Borås. 10 deltagere. Klubben dekker 50 %. Kostnad for klubben kr 7.000.
NM 2020. Klubben dekker startkontingent pluss reiseutgifter kr 500 per løper per arrangement, kostnad for klubben kr 12.000:

-NM sprint, knockout-sprint og sprint-stafett, Haugesund (21-24.mai). X deltagere
-NM ultralang Sturla (16.august). X-deltakere
-NM lang, mellom og stafett, Freidig (10-13.september). X-deltakere
-NM juniorstafett, Fana (20.september). X-deltakere

Samlinger i regi av Buskerud o-krets. Kostnad for klubben kr 5.000.

kto 3925 / 7781 / 7782 Tiomila, Stockholm: 40 deltagere. Enhetspris kr 1815 for reise + en hotellovernatting. Startkontingent, telt etc kr 37.000. Egenandel kr 1000 pr løper. 
Kostnad for klubben kr 68.000

Jukola, Rovaniemi: 15 deltagere. Egenandel kr 2500. Flybillett og overnatting kr ca 60.000. Startkont kr 15.000. Kostnad for klubben kr 37.500

kto 3930 / 3970 NM Ultra og NC: Budsjetterer med 125 000 kr i overskudd (Sturlas andel). Fordeles over 2 år - 2020 og 2021.

Aktivitetskontingent for 2020 er som følger:



Sturla Orientering

Funksjon Verv Navn 2019 Navn 2020
Styret Leder Nils Inge Brurberg Nils Inge Brurberg

Kasserer Jon Erik Kvarme Jon Erik Kvarme
Teknisk leder Snorre Frydenlund Snorre Frydenlund
Styremedlem Tibor Vári Tibor Vári
Styremedlem Aud Ellen Brevik Hanne Kristin Kvarme

Teknisk komite Leder Snorre Frydenlund Snorre Frydenlund
Kartleder Tibor Vári Tibor Vári
Statistikk leder Ikke besatt 
Materiell Snorre Frydenlund Snorre Frydenlund
VDG Tibor Vári Tibor Vári

Turorienterings 
komite

Leder Merete Undeland Merete Undeland

Medlem Rune Sørensen Rune Sørensen
Medlem Petter Johannessen Hanne Vig*
Medlem Geir Svendsen Geir Svendsen
Medlem Grethe Lill Ryeng Grethe Lill Ryeng

Trenings- og 
rekruttkomitè

Leder Aud Ellen Brevik Hanne Kristin Kvarme

Medlem Harald Thon Håkon Wold
Medlem Hanne Kristin Kvarme Mathias Rognebakke
Medlem Johan Kristian Undeland Johan Kristian Undeland**
Medlem Stine Kaiser Stine Kaiser

Diverse Web Ansvarlig Tibor Vári Tibor Vári
Utdanningskontakt Nils Inge Brurberg Funksjons bortfaller
Draktsalg Tanja Instanes Tanja Instanes
Kandidat til 
Stiftelsen 
Sturlahusets styre

Charlotte Skourup Charlotte Skourup

*deltar fra 1.5.20
**er med frem han skal i militæret
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